
  

 

 
strana 1 (celkem stran 16) 

    

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky a montáž zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“): 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
   
 
ČÍSLO JEDNACÍ 
 
Systémové číslo VZ: P23V00000011 
Profil zadavatele: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_252.html  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tato výzva je zároveň Zadávací dokumentací. 

„Modernizace osvětlení Oddychového a 

relaxačního centra, Kulturně společenského 

centra a Zimního stadionu s tréninkovou halou a 

šatnovacím blokem v Chomutově“ 

 

 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_252.html


  

 

 
strana 2 (celkem stran 16) 

 

 

OBSAH 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............................................... 1 

1. Základní informace .............................................................................................................. 3 

2. Účel zadávacího řízení ......................................................................................................... 3 

3. Předmět plnění ................................................................................................................... 3 

4. Ostatní osoby podílející se na zpracování zadávací dokumentace odlišné od zadavatele . 5 

5. Klasifikace veřejné zakázky a předpokládaná hodnota ...................................................... 6 

6. Doba a místo plnění veřejné zakázky .................................................................................. 6 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace ....................................................................... 6 

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ............................................................. 9 

9. Návrh smlouvy, platební a obchodní podmínky ............................................................... 10 

10. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky .................................................. 10 

11. Způsob hodnocení nabídek ........................................................................................... 11 

12. Požadavky na zpracování nabídky ................................................................................. 11 

13. Způsob poskytnutí zadávací dokumentace a jejich příloh ............................................ 13 

14. Vysvětlení a změny zadávací dokumentace .................................................................. 13 

15. Prohlídka místa plnění ................................................................................................... 14 

16. Lhůta pro podání nabídky ............................................................................................. 14 

17. Zadávací lhůta ............................................................................................................... 14 

18. Další požadavky zadavatele ........................................................................................... 14 

19. Přílohy výzvy a zadávací dokumentace ......................................................................... 16 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



  

 

 
strana 3 (celkem stran 16) 

1. Základní informace 

Zadavatel 
 
 
 
 

 

Název  KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Sídlo Boženy Němcové 552/32, PSČ 430 01 Chomutov 

IČ 47308095 

Zastupuje Bc. Radek Holuša, jednatel 

Kontaktní osoba pro 
vysvětlení zadávací 
dokumentace 

Kontaktní údaje  Bc. Veronika Jelínková 

Telefon  +420 474 620 801 

E-mail smluvnivztahy@kultura-sport.cz  

Adresa profilu 
zadavatele 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_252.html 

 

2. Účel zadávacího řízení 

Formálním účelem zadávacího řízení je uzavření smlouvy na plnění předmětu veřejné 
zakázky, a to s jedním dodavatelem. 

3. Předmět plnění 

Předmětem plnění je inovace osvětlení v objektech: 
1) Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem v Chomutově-hala B, 

 
V rámci inovace osvětlení bude provedena výměna svítidel s metalhalogenidovými 

výbojkami na vedlejší hrací ploše. V současnosti je osazeno 112 ks svítidel výrobce. Tato 
světla budou demontována a nahrazena novými typy LED svítidel. Ve vzorovém výpočtu 
výměny byl navržen tzv. kus za kus vzhledem k možnostem instalace na vazníky. Toto není 
závazné pro dodavatele. 

 
Požadavek investora na osvětlení ledové plochy je 750 (1000) , 500 , 300 lx (zápas/TV 
přenos/trénink/veřejnost…) 

 
V rámci opravy osvětlení bude provedena výměna přívodní kabeláže v nezbytně nutném 
rozsahu, případně doplněna elektroinstalační krabice pro připojení nových svítidel.  

 
Součástí prací bude kontrola a případná úprava vývodu rozvaděče RS1.5 z důvodu jištění a 
selektivity. 

 
V případě nového rozmístění svítidel nad plochou bude nutné upravit kabelové trasy a 
způsob uchycení svítidel. Do konstrukce střechy je zakázáno jakýmkoliv investorem 
neschváleným způsobem zasahovat, vrtat atp. 

 
Výměna osvětlení bude provedena dle technických požadavků, knihy svítidel a výpočtu 
osvětlení, který je součástí této zadávací dokumentace. Součástí instalace nového LED 
osvětlení bude také instalace řídícího systému, který bude zajišťovat rovnoměrné osvětlení 
ledové plochy ve všech nastavených úrovních umělého osvětlení. Ovládací místo osvětlení je 
v recepci ZS umístěné mezi halou A a B. 

 

mailto:smluvnivztahy@kultura-sport.cz
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_252.html


  

 

 
strana 4 (celkem stran 16) 

2) Kulturně společenské centrum Chomutov-velký kinosál a malý kinosál, 
 

Velký kinosál 
 

V rámci inovace osvětlení bude provedena výměna svítidel s kompaktními zářivkami za nová 
LED. V současnosti je osazeno 26 ks svítidel typu downlight s DALI předřadníky a vysoce 
leštěnými reflektory pro minimalizaci oslnění návštěvníků. Bude nutno dodržet počty svítidel 
a montážní otvor svítidla 205mm, aby se nemusel upravovat strop! 
Požadavek investora na osvětlení jeviště je 200lx a osvětlení hlediště pak 100lx. 
V rámci modernizace osvětlení nedojde k výměně přívodní kabeláže ani stropních desek.  
Výměna osvětlení bude provedena dle technických požadavků, knihy svítidel a výpočtu 
osvětlení, který je součástí této zadávací dokumentace.  

 
Malý kinosál 
 

V rámci inovace osvětlení bude provedena výměna svítidel s kompaktními zářivkami za nová 
LED. V současnosti je osazeno 16 ks svítidel typu downlight s DALI předřadníky a vysoce 
leštěnými reflektory pro minimalizaci oslnění návštěvníků. Bude nutno dodržet počty svítidel 
a montážní otvor svítidla 205mm, aby se nemusel upravovat strop! 
Požadavek investora na osvětlení jeviště je 200lx a osvětlení hlediště pak 100lx. 
V rámci modernizace osvětlení nedojde k výměně přívodní kabeláže ani stropních desek.  
Výměna osvětlení bude provedena dle technických požadavků, knihy svítidel a výpočtu 
osvětlení, který je součástí této zadávací dokumentace.  

 
 
3)Oddychové a relaxační centrum-AQUASVĚT-sportovní plavecký bazén a relaxační 
zábavná část. 

V rámci inovace osvětlení bude provedena výměna svítidel s metalhalogenidovými 
výbojkami v prostorách plaveckého bazénu 25m a nad relaxačními bazény. V současnosti 
je osazeno 29ks výbojkových svítidel 400W, 31ks reflektorových svítidel 400W a 13ks 
zářivkových svítidel 3x80W výrobce Thorn. Tato světla budou demontována a nahrazena 
novými typy LED svítidel. 
V rámci opravy osvětlení bude provedena výměna přívodní kabeláže v nezbytně nutném 
rozsahu, případně doplněna elektroinstalační krabice pro připojení nových svítidel.  
V případě nového rozmístění svítidel nad plochou bude nutné upravit kabelové trasy a 
způsob uchycení svítidel. Do konstrukce střechy je zakázáno jakýmkoliv investorem 
neschváleným způsobem zasahovat, vrtat atp. 
Výměna osvětlení bude provedena dle technických požadavků, knihy svítidel a výpočtu 
osvětlení, které jsou přílohou č. 1 Výzvy a zadávací dokumentace.  
Součástí instalace nového LED osvětlení bude také instalace řídícího systému, který bude 
zajišťovat rovnoměrné osvětlení vodních a pochůzkových ploch ve všech nastavených 
úrovních umělého osvětlení a zároveň poskytne investorovi možnost regulovat osvětlení dle 
denního osvětlení či konaných akcí. 
 
Požadované technické řešení a projekt slouží pro výběr dodavatele. Vybraný zhotovitel 
v rámci realizace předloží realizační dokumentaci pro každý objekt samostatně. 
Realizací výše uvedených opatření se předpokládá snížení energetické náročnosti soustavy 
v uvedených objektech. 
 
Požadavky zadavatele na předmět plnění jsou podrobně specifikovány v následujících 
přílohách této výzvy:  



  

 

 
strana 5 (celkem stran 16) 

příloha č. 1 – Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele realizace modernizace osvětlení 
v objektech Aquasvět, Kino Svět a Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem 
- hala B 

Příloha č. 2 - Aquasvět CV Technické parametry 

Příloha č. 3 - Zimni stadion Technické parametry 

Příloha č. 4 - Kino Svět Technické parametry 

příloha č. 5 -  554-0922V-ECA005 Aquasvět ROZPOČET relax VV (Výkaz výměr),  

příloha č. 6 - 554-0922V-ECA005 Aquasvět ROZPOČET plavecký bazén VV (Výkaz výměr) 

příloha č. 7 -554-0922V-ECA008 Kino Svět ROZPOČET VV (Výkaz výměr) 

příloha č. 8 - 554-0922V-ECA011 Zimní stadion-B ROZPOČET VV (Výkaz výměr) 

přílohou č. 9 – Obchodní podmínky stanovené ve vzoru smlouvy 

přílohou č. 10 – Krycí list s ČP 

 
Součástí předmětu plnění je: 

• demontáže, odvoz a likvidace stávajících svítidel 

• demontáže kabelů a kabelových tras 

• demontáž napájecího rozváděče 

• montáž nového osvětlení a ovladačů 

• montáž kabelů a kabelových tras 

• montáž napájecího rozváděče 

• zajištění všech průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení 
díla 

• vyhotovení projektu skutečného provedení stavby (DSPS) 

• zajištění a provedení všech nutných zkoušek vztahujících se 
k prováděnému dílu 

• zajištění certifikovaného měření osvětlení 

• zajištění atestů a dokladů 

• nakládání s odpady v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 
Sb. 

• výpočet osvětlení splňující všechny požadované parametry uvedené 
v zadávací dokumentaci  

 

4. Ostatní osoby podílející se na zpracování zadávací dokumentace odlišné 
od zadavatele 

Dle § 36 odst. 4 zákona zadavatel sděluje, že: 
přílohu č. 1 této výzvy a zadávací dokumentace – PD vypracovala společnost PE Holding, s.r.o. 
Partyzánská 789/16, 430 01 Chomutov, IČ: 482 93 652, Bc. Ondřej Podběhlý, IČ: 09298096 
Výpočet vnitřního umělého osvětlení sportoviště a návrh vnitřního umělého osvětlení 
vypracovala společnost Nedelko s.r.o., Jan Lorenz, Ke Slivenci 48, 154 00 Praha - Lochkov 
 



  

 

 
strana 6 (celkem stran 16) 

5. Klasifikace veřejné zakázky a předpokládaná hodnota 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

 
Klasifikace předmětu plnění (kódy CPV): 
31524000-5: Stropní a nástěnná svítidla 
31524100-6: Stropní svítidla 
31321- Elektrická vedení 

6. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Doba plnění veřejné zakázky 
 

1) Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím bloken v Chomutově-hala B, 
Termín zahájení plnění: po uzavření smlouvy na základě výzvy zadavatele (předpoklad 
odeslání výzvy 15.04.2023). Zahájení prací bude možné nejdříve 01.05.2023. Předpokládaná 
doba realizace 15 dnů. Účastník doloží do nabídky denní časový harmonogram dodávky a 
montáže rozpracovaný na 15 dnů tak, aby bylo dílo dokončeno a předáno nejpozději 
15.5.2022. 
 
Místo plnění veřejné zakázky 
ZIMNÍ STADION - TRÉNINKOVÁ HALA, Mostecká 5773, 430 01 Chomutov 
 

2) Kulturně společenské centrum Chomutov-velký kinosál a malý kinosál, 
Termín zahájení plnění: po uzavření smlouvy na základě výzvy zadavatele (předpoklad 
odeslání výzvy 15.04.2023). Zahájení prací bude možné nejdříve 01.05.2023. Předpokládaná 
doba realizace 5 dnů. Účastník doloží do nabídky denní časový harmonogram dodávky a 
montáže rozpracovaný na 5 dnů. Nejzazší termín dokončení díla je 31.5.2023. 
Místo plnění veřejné zakázky 
KINO SVĚT, Mostecká 5786, 430 01 Chomutov 

 
3)Oddychové a relaxační centrum-AQUASVĚT-sportovní plavecký bazén a relaxační 
zábavná část. 

Termín zahájení plnění: po uzavření smlouvy na základě výzvy zadavatele (předpoklad 
odeslání výzvy 15.04.2023). Zahájení prací bude možné nejdříve 01.05.2023. Podmínkou 
realizace je noční doba od 19:00 hodin do 6:00 hodin, kdy je objekt uzavřen veřejnosti. 
Předpokládaná doba realizace 14 dnů, přičemž práce ve sportovním bazénu a relaxační části 
budou prováděny samostatně. Účastník doloží do nabídky časový harmonogram dodávky a 
montáže rozpracovaný na 14 dnů. Nejzazší termín dokončení díla je 31.5.2023. 

 
Místo plnění veřejné zakázky 
AQUASVĚT, Mostecká 5887, 430 01 Chomutov 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 
87 zákona. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za 
účastníka. V případě podpisu jinou osobou na základě plné moci, musí být prostá kopie 



  

 

 
strana 7 (celkem stran 16) 

zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými účastník prokazuje splnění kvalifikace. 
K prokázání splnění kvalifikace účastník využije Přílohu č. 10 – Krycí list s čestnými 
prohlášeními dodavatele. 
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní 
způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců před 
dnem podání nabídky. 

 

Požadavky na kvalifikaci splňuje účastník, který prokáže: 
a) základní způsobilost,  
b) profesní způsobilost a  
c) technickou kvalifikaci. 

 
7.1 Základní způsobilost dle § 74 zákona 

 
Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat osoby 
uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 
7.2 Profesní způsobilost dle § 77 zákona 

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti dle: 
 § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 



  

 

 
strana 8 (celkem stran 16) 

 
 § 77 odst. 2 písm. a) zákona doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky. Tuto část profesní způsobilosti, prokáže účastník zadávacího řízení 
předložením živnostenského oprávnění na Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických 
zařízení; 

 
 § 77 odst. 2 písm. c) zákona doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo 
osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – platné Osvědčení o 
odborné způsobilosti v elektrotechnice v rozsahu § 8 a § 9 vyhlášky 50/1978 Sb., o odborné 
způsobilosti v elektrotechnice. Zadavatel požaduje, aby tato osoba splňovala i v budoucnu 
(po celou dobu plnění předmětu této VZ), v plném rozsahu, podmínky pro výkon 
požadovaných činností dle nové legislativy, tj. dle zákona č. 251/2021 Sb., zákon o 
bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení a o změně 
souvisejících zákonů. 

 
7.3 Technická kvalifikace dle § 79 zákona  

 
Dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona – seznam významných dodávek 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení seznamu alespoň 2 
významných dodávek poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. 
Seznam bude obsahovat následující údaje: název zakázky, identifikace objednatele vč. 
uvedení kontaktní osoby a spojení na tuto osobu alespoň v rozsahu telefonní číslo a e-mail, 
dobu plnění zakázky a hodnotu zakázky v Kč bez DPH dle uzavřené smlouvy. 
 
Vymezení minimální úrovně významné dodávky: 
Zadavatel požaduje uvedení alespoň 2 významné dodávky obdobného charakteru a rozsahu 
předmětné veřejné zakázky (instalace nebo rekonstrukce osvětlení ve sportovní hale nebo 
průmyslové hale), a to v minimální hodnotě 1.000.000,- Kč bez DPH na akci. 
 
Rovnocenným dokladem k prokázání tohoto kritéria je zejména smlouva s objednatelem a 
doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Účastník může při prokazování své kvalifikace předložit zadavateli výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (dle § 228 zákona), který nahrazuje doklad prokazující: 
 

a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a 

b) základní způsobilost podle § 74 zákona. 

 
Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 
Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
 
Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů (§ 82 zákona) 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1 každý dodavatel samostatně.  



  

 

 
strana 9 (celkem stran 16) 

 
Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob (§ 83 zákona) 
Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo 
profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 požadované zadavatelem 
prostřednictvím jiných osob. 

 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele.  

Účastníci zadávacího řízení, kteří neprokáží kvalifikaci v požadovaném rozsahu, mohou být ze 
zadávacího řízení vyloučeni. Zadavatel bude při posuzování kvalifikace postupovat dle 
zákona, včetně možnosti objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů dle ustanovení § 46 
odst. 1 zákona.  

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

Zadavatel požaduje, aby dodavatel kompletně vyplnil výkazy výměr k nacenění, které jsou 
přílohami č. 5,6,7 a 8 této Výzvy a zadávací dokumentace. 
 
Celková nabídková cena složená z dílčích cen v členění dle výkazů výměr, které jsou přílohami 
č. 5,6,7 a 8 této Výzvy a zadávací dokumentace, musí být ve shodné výši doplněna do návrhu 
Smlouvy, přičemž vyplněné výkazy výměr budou  přílohami smlouvy při jejím podpisu. 
 
Odpovědnost za správnost stanovení sazby DPH nese dodavatel.  
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné 
zakázky. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, služby, poplatky a náklady dodavatele 
nezbytné pro řádné a úplné provedení předmětu plnění včetně přiměřeného zisku, není-li 
zadávacími podmínkami výslovně stanoveno jinak.  
 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná za řádné plnění předmětu veřejné 
zakázky. Nabídkovou cenu, resp. jednotkovou nabídkovou cenu je možno překročit pouze v 
případě, že během realizace předmětu veřejné zakázky dojde ke změně výše sazby daně z 
přidané hodnoty nebo výše zákonných poplatků, která se uplatňuje na předmět veřejné 
zakázky ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  
 
Zadavatel nepřipouští varianty zpracování nabídkové ceny ani variantní řešení nabídek jako 
takových.  



  

 

 
strana 10 (celkem stran 16) 

9. Návrh smlouvy, platební a obchodní podmínky 

Uchazeč je povinen předložit v nabídce jediný návrh Smlouvy, a to na celý předmět plnění 
veřejné zakázky. Uchazeč použije závazný návrh Smlouvy, který je přílohou č. 9) této Výzvy a 
zadávací dokumentace a obsahuje podrobné obchodní podmínky. Podáním nabídky uchazeč 
akceptuje veškeré podmínky uvedené v závazném textu smlouvy.  

 
Návrh smlouvy doložený v nabídce bude podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. Návrh smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a 
obsahu nabídky uchazeče. Pokud návrh nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním 
částem nabídky uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení 
uchazeče.  
Uchazeč má právo nabídnout výhodnější podmínky pro zadavatele oproti podmínkám 
v zadávací dokumentaci. Rozhodnutí o tom, zda uchazečem navržené podmínky jsou 
výhodnější oproti podmínkám v zadávací dokumentaci, náleží výhradně zadavateli.  
 
Pokud za dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc v prosté kopii.  

10. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

Poddodavatelský systém 
V souladu s ustanovením § 105 odst. 1 písm. b) ZZVZ zadavatel požaduje, aby dodavatel v 
nabídce předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a 
uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Tento seznam 
poddodavatelů bude obsahovat identifikační údaje poddodavatelů v rozsahu dle § 28 odst. 1 
písm. g) ZZVZ a jejich kontaktní údaje. Dodavatel tak učiní rovněž v příslušné příloze 
předloženého návrhu Smlouvy, v níž uvede jednotlivé subdodavatele spolu s informací, jakou 
věcně vymezenou část této veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat (např. 
uvedením druhu služeb a procentuálního (%) finančního podílu na veřejné zakázce). V 
případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě 
(poddodavateli), uvede tuto skutečnost ve své nabídce. 

 
Ostatní technické požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

 
a) Provedení díla 
 

• Předaná projektová dokumentace Modernizace osvětlení Plavecký bazén, relax – 
Oddychové a relaxační centrum, Modernizace osvětlení kinosálů – Kulturně 
společenské centrum Chomutov, Modernizace osvětlení v objektu Zimního 
stadionu s tréninkovou halou a šatnovacím blokem – hala B z 09/2022, zpracovatel 
společnost PE Holding, s.r.o. Partyzánská 789/16, 430 01 Chomutov, IČ: 482 93 652, 
Bc. Ondřej Podběhlý, IČ: 09298096 slouží pouze pro výběr dodavatele, zhotovitel 
v rámci realizace předloží realizační dokumentaci . 
 

b) Provádění a předání díla 
 

• Zhotovitel akceptuje požadavek investora na provádění díla dle možnosti provozu 
zařízeních ZIMNÍ STADION - TRÉNINKOVÁ HALA, Mostecká 5773, 430 01 Chomutov, 
KINO SVĚT, Mostecká 5786, 430 01 Chomutov a AQUASVĚT, Mostecká 5887, 430 01 



  

 

 
strana 11 (celkem stran 16) 

Chomutov a to zejména na provádění prací v prostorách dle časového 
harmonogramu, který bude upřesněn po vzájemném jednání objednatele a 
zhotovitele před podpisem smlouvy; 

•  Zhotovitel zpracuje a předá k vlastní nabídce zpracovaný detailní denní časový 
harmonogram prací, dle výše uvedených požadavků provozu objektů ZIMNÍ 
STADION - TRÉNINKOVÁ HALA, Mostecká 5773, 430 01 Chomutov, KINO SVĚT, 
Mostecká 5786, 430 01 Chomutov a AQUASVĚT, Mostecká 5887, 430 01 Chomutov 

• Zhotovitel zajistí úklid pracoviště, opravy povrchů dotčených dílem a závěrečný úklid. 
 

c) Provozně technická dokumentace 
 

Při předání díla bude předána zhotovitelem provozně technická dokumentace, kterou se 
bude zhotovitel při realizaci díla řídit. 

11. Způsob hodnocení nabídek 

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Zadavatel požaduje zpracování nabídkové ceny následovně: 

• Cena v Kč bez DPH 

• DPH v Kč samostatně (včetně uvedení aktuální sazby) 

• Celková cena v Kč vč. DPH. 

12. Požadavky na zpracování nabídky 

Základní požadavky 
 

a) Zadavatel uvádí, že požaduje podání nabídek pouze v elektronické podobě. 
b) Každý jednotlivý soubor, který je součástí nabídky, nesmí přesáhnout velikost 50 MB. 
c) Nabídka musí být zpracována prostřednictvím zadavatelem akceptovatelných 

formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, 
nebo PNG; tyto soubory mohou být součástí komprimovaného souboru ve formátu 
ZIP, RAR, či 7Z, přičemž takovýto komprimovaný soubor nesmí být opatřen heslem. 

d) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. 
Zadavatel doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení 
k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání 
nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání 
veškerých příloh). 

e) Zadávací řízení bude probíhat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, včetně 
elektronického podání (viz bod č. 13 – Způsob poskytnutí zadávací dokumentace a 
jejich příloh). 

f) Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  
g) Nabídka bude zpracována v českém či slovenském jazyce (výjimku tvoří odborné 

názvy a údaje). Doklady v jiném cizím jazyce dodavatel předkládá s překladem do 
českého jazyka. Doklady ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce 
se předkládají bez překladu.  

h)  Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v 
omyl.  

i) Dodavatel použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto 
pokynů pro zpracování nabídky:  



  

 

 
strana 12 (celkem stran 16) 

• Krycí list nabídky (lze využít vzor v příloze zadávací dokumentace) Na krycím 
listu nabídky budou vyplněny všechny předepsané údaje. 

• Prokázání kvalifikace uchazeče 
Kvalifikaci ve smyslu zákona prokáže uchazeč v souladu s bodem č. 7 této 
zadávací dokumentace Požadavky na prokázání splnění kvalifikace. 
Kvalifikaci posoudí hodnotící komise jmenovaná zadavatelem.  
Uchazeči jsou povinni do 5 pracovních dnů oznámit zadavateli změny, které 
nastaly po podání jejich nabídky, a které se dotýkají údajů požadovaných 
zadavatelem při prokazování kvalifikace (podrobněji viz § 88 zákona). 

• Podepsaný návrh smlouvy o dílo vč. časových denních harmonogramů 
dodávek a montážních prací pro jednotlivé objekty dle požadavků čl. 6 ZD a 
čl. V odst. 2 Smlouvy o dílo 
Návrh smlouvy doložený v nabídce bude podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče. Návrh smlouvy musí po obsahové stránce 
odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky uchazeče. Pokud návrh 
nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky 
uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení 
uchazeče.   
Pokud za dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat 
jménem či za dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc v originále 
nebo v úředně ověřené kopii. 

• Oceněné výkazy výměr  
Výkazy výměr budou uchazeči poskytnuty jako příloha Výzvy v elektronické 
podobě. Uchazeč je povinen vyplnit všechny položky výkazů výměr. 
Neocenění jakékoliv položky může mít za následek vyřazení nabídky a 
vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.  

• Katalogové listy včetně technické specifikace a typ LED a předřadníku 
 

Další požadavky či pokyny zadavatele 
 

• V případě společné účasti dodavatelů podávajících společnou nabídku zadavatel v souladu s § 
103 odst. 1 písm. f) ZZVZ požaduje, aby odpovědnost z plnění veřejné zakázky nesli všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. Tuto skutečnost dodavatelé 
prokáží předložením smlouvy uzavřené mezi nimi, z níž jednoznačně vyplývá splnění tohoto 
požadavku zadavatele, popřípadě předložením jiného dokumentu (např. souhlasného 
prohlášení všech dodavatelů, kteří podali společnou nabídku).  

 

• Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý dodavatel sám s výjimkou, pokud by 
nastal případ uvedený v § 41 odst. 4 ZZVZ. 

 

• Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávacích podmínek, a to buď na 
základě žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. 

 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ. 
 

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob 
a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 

• Zadavatel je oprávněn jakékoliv informace či doklady poskytnuté dodavateli použít, je-li to 
nezbytné pro postup podle ZZVZ či pokud to vyplývá z účelu ZZVZ.  



  

 

 
strana 13 (celkem stran 16) 

 

• Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách 
této zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné 
zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování 
své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci 
bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele ze 
zadávacího řízení. 

 

• Technické podmínky respektují české technické normy. 
 

• Materiály jmenovitě uvedené v zadávací dokumentaci nejsou podle zákona 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů závazné, ale jsou reprezentanty 
určitého kvalitativního standardu. Pokud zadávací dokumentace, resp. přílohové dokumenty 
obsahují požadavky na určité obchodní názvy nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo 
jména a příjmení nebo jsou pro jeho organizační složku příznačné, např. patenty na vynálezy, 
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, uchazeč to při 
zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu.  
Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude 
vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry. 

 

• Zadavatel upozorňuje, že v případě naplnění důvodů pro povinnost nebo možnost zadavatele 
zrušit zadávací řízení dle § 127 ZZVZ je připraven rozhodnout o zrušení zadávacího řízení této 
veřejné zakázky. 

• Zadavatel upozorňuje, že dodavatel musí respektovat a aktivně dodržovat sankce proti Ruské 
federaci. 

 
Výhrada změny dodavatele 
 
Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje právo, že v případě odstoupení 
zadavatele od smlouvy na plnění předmětu této veřejné zakázky za podmínek dle Smlouvy, je 
zadavatel oprávněn vyzvat k uzavření smlouvy jiného dodavatele. Tímto dodavatelem bude 
dodavatel, který se umístil v rámci výsledků zadávacího řízení na druhém místě. V případě, že 
tento dodavatel uzavření smlouvy odmítne, zadavatel může oslovit dalšího v pořadí. 

13. Způsob poskytnutí zadávací dokumentace a jejich příloh 

Zadávací dokumentace je dodavatelům poskytována prostřednictvím profilu zadavatele v 
souladu s § 96 ZZVZ: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_252.html  
Zde budou zároveň uveřejňována vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám 
této veřejné zakázky. 

14. Vysvětlení a změny zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být dodavatelem podána elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné 
zakázky, případně související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení 
písemné žádosti dodavatele.  

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_252.html


  

 

 
strana 14 (celkem stran 16) 

Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti dodavatele 
uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil tuto výzvu a zadávací dokumentaci.  

 

15. Prohlídka místa plnění 

Vzhledem k charakteru a rozsahu veřejné zakázky stanovuje zadavatel následující termín 
prohlídky místa plnění: 
24.01.2023 od 10.30 hod. 
 
Prohlídka místa plnění se uskuteční na adrese: ZIMNÍ STADION - TRÉNINKOVÁ HALA, 
Mostecká 5773, 430 01 Chomutov, KINO SVĚT, Mostecká 5786, 430 01 Chomutov a 
AQUASVĚT, Mostecká 5887, 430 01 Chomutov, sraz účastníků před hlavním vchodem u 
pokladny Zimního stadionu – tréninková hala.  
 
Mimo stanovený termín prohlídky plnění zadavatel nebude s uchazeči individuálně jednat. 

16. Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 03. 02. 2023 v 10:00 hodin.  
 
Lhůtou pro podání nabídek se rozumí termín, ve kterém mohou uchazeči zpracovávat a 
podávat své nabídky. Všechny nabídky je nutno doručit do termínu a hodiny konce lhůty. 
Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení lhůty, zadavatel odmítne a vyloučí 
z dalšího posuzování a hodnocení. 

17. Zadávací lhůta 

Zadavatel nestanovuje zadávací lhůtu. 

18. Další požadavky zadavatele 

Podmínka účasti v zadávacím řízení: 
 

1. Účastník zadávacího řízení ani poddodavatel, prostřednictvím kterého 
dodavatel prokazuje kvalifikaci, není obchodní společností, kde mají veřejní 
funkcionáři uvedení dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jimi ovládané osoby vlastní 
podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti. 
Účastník stvrdí naplnění dané podmínky předložením čestného prohlášení, 
jehož vzor je přílohou č. 10 této zadávací dokumentace. V případě, že danou 
podmínku účastník nebude splňovat, bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

2. Dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině není zadavatel oprávněn zadat 
veřejnou zakázku:  

- jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě 
nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,  



  

 

 
strana 15 (celkem stran 16) 

- právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % 
přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni 
a) tohoto odstavce, nebo  

- fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají 
jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) 
nebo b) tohoto odstavce, včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo 
subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání 
veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, 
nebo společně s nimi.  

Ve smyslu výše uvedeného zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce 
předložil čestné prohlášení o neexistenci důvodů, pro které by mu nebylo možné zadat 
veřejnou zakázku. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 10 této Výzvy a zadávací 
dokumentace).   

 
Ochrana informací: 
Účastník zadávacího řízení je povinen v nabídce či později v průběhu zadávacího řízení 
(nikoliv však zpětně) označit údaje nebo sdělení, které považuje za důvěrné nebo chráněné 
podle zvláštních právních předpisů a které nesmí být zveřejněny. Zadavatel bude zachovávat 
mlčenlivost o všech údajích, sděleních a dokladech označených účastníkem zadávacího řízení 
za důvěrné nebo za obchodní tajemství, pokud není v této výzvě uvedeno nebo účinnými 
právními předpisy vyžadováno jinak. Povinnost zadavatele zachovávat mlčenlivost dle tohoto 
článku se nevztahuje na takové informace, jejichž zveřejnění je, či v budoucnu bude, po 
zadavateli vyžadováno platnými právními předpisy, kterými je či bude zadavatel vázán. 
Účastník zadávacího řízení není oprávněn dovolávat se následně ochrany těch informací, 
které jako důvěrné či jako obchodní tajemství ve své nabídce či později v průběhu zadávacího 
řízení neoznačil. 
Zpracování osobních údajů včetně jejich zvláštních kategorií případně poskytnutých 
v průběhu zadávacího řízení je zadavatelem prováděno pouze za účelem zadání předmětné 
veřejné zakázky, přičemž zadavatel v celém procesu ochrany osobních údajů postupuje 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES, obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy 
zadavatele, které agendu ochrany osobních údajů upravují. 
 
Podmínky pro uzavření smluv: 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli, který 
podal ekonomicky nejvýhodnější, výzvu k předložení: 

- dle písm. a) zákona originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je 
již nemá k dispozici  

- dle písm. b) zákona dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud 
si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona  

Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 
dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 
jen „skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob.  
S vybraným dodavatelem, který je českou právnickou osobou, pokud nepůjde zjistit jeho 
skutečné majitele z evidence skutečných majitelů, není možné uzavřít smlouvu. Zadavatel 



  

 

 
strana 16 (celkem stran 16) 

takového vybraného dodavatele vyloučí ze zadávacího řízení v souladu s § 122 odst. 7 
zákona. 
Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Vybraný dodavatele/budoucí zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede zadavatel/objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky/na e-mail. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

 

19. Přílohy výzvy a zadávací dokumentace 

příloha č. 1 – Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele realizace modernizace osvětlení 
v objektech Aquasvět, Kino Svět a Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem 
- hala B 

Příloha č. 2 - Aquasvět CV Technické parametry 

Příloha č. 3 - Zimni stadion Technické parametry 

Příloha č. 4 - Kino Svět Technické parametry 

příloha č. 5 -  554-0922V-ECA005 Aquasvět ROZPOČET relax VV (Výkaz výměr),  

příloha č. 6 - 554-0922V-ECA005 Aquasvět ROZPOČET plavecký bazén VV (Výkaz výměr) 

příloha č. 7 -554-0922V-ECA008 Kino Svět ROZPOČET VV (Výkaz výměr) 

příloha č. 8 - 554-0922V-ECA011 Zimní stadion-B ROZPOČET VV (Výkaz výměr) 

přílohou č. 9 – Obchodní podmínky stanovené ve vzoru smlouvy 

přílohou č. 10 – Krycí list s ČP 

 
 
 
 

 
V Chomutově dne 17. 01. 2023 
 
 
 

 
                                                                                                          ………………………………………………………. 

 
 Bc. Radek Holuša 

 jednatel 
 


		2023-01-17T13:05:43+0100
	Bc. Radek Holuša




